Luis Rueda, Córdoba 

Lázaro Baricer, Francés 
Lázaro Baricer, id 
Fiscal Nacional 

Uriburu y Cornejo 

Manuel G. Obcjero, Jujuy 

José G. Obejero, id 

Relacion anual, practicada por el suscrito Secretario, para demostrar el 

Jujuy, durante el año ele mil ochocientos setenta y ocho. 

Salta, Diciembre 13 de 1878, 

Federico l bargúren 

ctrL'fb :é rNSTRubdroN PUBLtoA 

úl!l SA:t...TA Y .JUJUY 

tm.111it1ulns clnt•Lmte el n1io ele 1878 

movimiento de las causas civiles y comerciales del Juzgado Nacional de Salta y 

Mariano A, ele Mendozd 
Secrntnrio,